
M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub

BIEG 1
1 10 10054671709 WELENS Szymon ALKS STAL-INTERMAX-HUGE Grudziądz

2 52 10055145490 GRZESIAK Tomasz LUKS TRÓJKA Piaseczno

3 128 10054626441 FĄK MACIEJ TKK "PACIFIC" NESTLE FITNESS CYCLING TEAM

4 85 10053952390 JĘDRYCZKA Łukasz KKS Gostyń

5 69 10065496606 ZAWISTOWSKI Oliwier AMP UKS VICTORIA Radzynin

6 60 10054613206 CIEŚLIKIEWICZ Jakub LKS "BASZTA" Golczewo

BIEG 2
1 104 10059054287 BURAWSKI Konrad NOSiR BDC Nowy Dwór Mazowiecki

2 66 10054902687 WAWRZACZ Kacper GK GLIWICE

3 112 10053901365 JANECZEK  Adam KS SPOŁEM ULISSES CENTRAL Łódź

4 57 10053577225 SZYMACHA Kamil LKS "BASZTA" Golczewo

5 118 10062072102 ZUCHORA Jakub KS SPOŁEM ULISSES CENTRAL Łódź

103 10059054792 WAJCHT Krystian NOSiR BDC Nowy Dwór Mazowiecki DNS

BIEG 3
1 15 10056383454 DOBRZYŃSKI Tomasz ALKS STAL-INTERMAX-HUGE Grudziądz

2 2 10054669483 RABIZO Filip ALKS STAL-INTERMAX-HUGE Grudziądz

3 122 10054650285 POTASZNIK Miłosz UKS KOŹMINIANA Koźminek

4 65 10059584050 SULIGA Adam GK GLIWICE

5 74 10053444556 STELCZYK Jakub UKS MOTO AGBUD STELWELD Jelcz-Laskowice

6 105 10055146504 KOZICKI Jakub GKK Opty Mazowsze

BIEG 4
1 56 10013697188 KALINOWSKI Michał LKS "BASZTA" Golczewo

2 42 10053896719 RUTKOWSKI Bartosz UKS Copernicus / SMS Toruń

3 16 10058975778 RZĄCA Michał ALKS STAL-INTERMAX-HUGE Grudziądz

4 47 10059180993 WRÓBLEWSKI Kamil UKS Copernicus / SMS Toruń

5 62 10062071795 MARKS Karol LKS "BASZTA" Golczewo

6 73 10053444758 STELCZYK Maciej UKS MOTO AGBUD STELWELD Jelcz-Laskowice

PUCHAR POLSKI JUNIOR MŁODSZY  /JUNIORKA MŁODSZA

I -SZA ELIMINACJA DO OOM W KOLARSTWIE TOROWYM

Pruszków, 13-15.04.2018

WYNIKI
KEIRIN  - 1 RUNDA
JUNIOR  MŁODSZY



M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub

BIEG 1
1 128 10054626441 FĄK MACIEJ TKK "PACIFIC" NESTLE FITNESS CYCLING TEAM

2 105 10055146504 KOZICKI Jakub GKK Opty Mazowsze

85 10053952390 JĘDRYCZKA Łukasz KKS Gostyń DNS

BIEG 2
1 112 10053901365 JANECZEK  Adam KS SPOŁEM ULISSES CENTRAL Łódź

2 57 10053577225 SZYMACHA Kamil LKS "BASZTA" Golczewo

3 60 10054613206 CIEŚLIKIEWICZ Jakub LKS "BASZTA" Golczewo

4 118 10062072102 ZUCHORA Jakub KS SPOŁEM ULISSES CENTRAL Łódź

BIEG 3
1 122 10054650285 POTASZNIK Miłosz UKS KOŹMINIANA Koźminek

2 65 10059584050 SULIGA Adam GK GLIWICE

3 69 10065496606 ZAWISTOWSKI Oliwier AMP UKS VICTORIA Radzynin

BIEG 4
1 16 10058975778 RZĄCA Michał ALKS STAL-INTERMAX-HUGE Grudziądz

2 47 10059180993 WRÓBLEWSKI Kamil UKS Copernicus / SMS Toruń

3 62 10062071795 MARKS Karol LKS "BASZTA" Golczewo

M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub

BIEG 1
1 16 10058975778 RZĄCA Michał ALKS STAL-INTERMAX-HUGE Grudziądz

2 10 10054671709 WELENS Szymon ALKS STAL-INTERMAX-HUGE Grudziądz

3 2 10054669483 RABIZO Filip ALKS STAL-INTERMAX-HUGE Grudziądz

4 128 10054626441 FĄK MACIEJ TKK "PACIFIC" NESTLE FITNESS CYCLING TEAM

5 66 10054902687 WAWRZACZ Kacper GK GLIWICE

6 56 10013697188 KALINOWSKI Michał LKS "BASZTA" Golczewo

BIEG 2
1 52 10055145490 GRZESIAK Tomasz LUKS TRÓJKA Piaseczno

2 15 10056383454 DOBRZYŃSKI Tomasz ALKS STAL-INTERMAX-HUGE Grudziądz

3 42 10053896719 RUTKOWSKI Bartosz UKS Copernicus / SMS Toruń

4 112 10053901365 JANECZEK  Adam KS SPOŁEM ULISSES CENTRAL Łódź

5 104 10059054287 BURAWSKI Konrad NOSiR BDC Nowy Dwór Mazowiecki

6 122 10054650285 POTASZNIK Miłosz UKS KOŹMINIANA Koźminek

WYNIKI
KEIRIN  -  REPASAŻE

JUNIOR  MŁODSZY

WYNIKI
KEIRIN 1/2 FINAŁU

JUNIOR  MŁODSZY



M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub

BIEG  O MIEJSCA 7-12
1 128 10054626441 FĄK MACIEJ TKK "PACIFIC" NESTLE FITNESS CYCLING TEAM

2 56 10013697188 KALINOWSKI Michał LKS "BASZTA" Golczewo

3 104 10059054287 BURAWSKI Konrad NOSiR BDC Nowy Dwór Mazowiecki

4 112 10053901365 JANECZEK  Adam KS SPOŁEM ULISSES CENTRAL Łódź

5 122 10054650285 POTASZNIK Miłosz UKS KOŹMINIANA Koźminek

6 66 10054902687 WAWRZACZ Kacper GK GLIWICE

BIEG  O MIEJSCA 1-6
1 10 10054671709 WELENS Szymon ALKS STAL-INTERMAX-HUGE Grudziądz

2 52 10055145490 GRZESIAK Tomasz LUKS TRÓJKA Piaseczno

3 42 10053896719 RUTKOWSKI Bartosz UKS Copernicus / SMS Toruń

4 2 10054669483 RABIZO Filip ALKS STAL-INTERMAX-HUGE Grudziądz

5 15 10056383454 DOBRZYŃSKI Tomasz ALKS STAL-INTERMAX-HUGE Grudziądz

6 16 10058975778 RZĄCA Michał ALKS STAL-INTERMAX-HUGE Grudziądz

M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub

1 10 10054671709 WELENS Szymon ALKS STAL-INTERMAX-HUGE Grudziądz

2 52 10055145490 GRZESIAK Tomasz LUKS TRÓJKA Piaseczno

3 42 10053896719 RUTKOWSKI Bartosz UKS Copernicus / SMS Toruń

4 2 10054669483 RABIZO Filip ALKS STAL-INTERMAX-HUGE Grudziądz

5 15 10056383454 DOBRZYŃSKI Tomasz ALKS STAL-INTERMAX-HUGE Grudziądz

6 16 10058975778 RZĄCA Michał ALKS STAL-INTERMAX-HUGE Grudziądz

7 128 10054626441 FĄK MACIEJ TKK "PACIFIC" NESTLE FITNESS CYCLING TEAM

8 56 10013697188 KALINOWSKI Michał LKS "BASZTA" Golczewo

9 104 10059054287 BURAWSKI Konrad NOSiR BDC Nowy Dwór Mazowiecki

10 112 10053901365 JANECZEK  Adam KS SPOŁEM ULISSES CENTRAL Łódź

11 122 10054650285 POTASZNIK Miłosz UKS KOŹMINIANA Koźminek

12 66 10054902687 WAWRZACZ Kacper GK GLIWICE

13 105 10055146504 KOZICKI Jakub GKK Opty Mazowsze

14 62 10062071795 MARKS Karol LKS "BASZTA" Golczewo

15 65 10059584050 SULIGA Adam GK GLIWICE

16 118 10062072102 ZUCHORA Jakub KS SPOŁEM ULISSES CENTRAL Łódź

17 60 10054613206 CIEŚLIKIEWICZ Jakub LKS "BASZTA" Golczewo

18 57 10053577225 SZYMACHA Kamil LKS "BASZTA" Golczewo

19 47 10059180993 WRÓBLEWSKI Kamil UKS Copernicus / SMS Toruń

20 69 10065496606 ZAWISTOWSKI Oliwier AMP UKS VICTORIA Radzynin

85 10053952390 JĘDRYCZKA Łukasz KKS Gostyń DNF

74 10053444556 STELCZYK Jakub UKS MOTO AGBUD STELWELD Jelcz-Laskowice DNF

73 10053444758 STELCZYK Maciej UKS MOTO AGBUD STELWELD Jelcz-Laskowice DNF

103 10059054792 WAJCHT Krystian NOSiR BDC Nowy Dwór Mazowiecki DNS

WYNIKI
KEIRIN FINAŁ

JUNIOR  MŁODSZY

WYNIKI KOŃCOWE
KEIRIN   

JUNIOR   MŁODSZY


